
Starbucks Borgporten 1918

 

 

Store Torv 18

8000  Aarhus C

35954716

29-02-2024 4
20-04-2023

1
20-02-2023

1
23-01-2023

3Offentliggørelse af kontrolrapport

1  
4  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X
X

side 1 af 2

1 time 45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnsik håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
opbevaring af fødevarer og fødevarer kontaktmaterialer i
kælder og i salgsområde, herunder beskyttelse mod forurening,
samt arbejdsgange for transport fra kælderlokaler til
køkkenområder, målt opbevarings temperaturer ok.
Kontrolleret procedurer for adskillelse af allergener under
produktion, herunder forskellige mælke kander til forskellige
typer mælk, klart opmærket og med vask efter hver
produktion, ok.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg 10.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: I baglokale med områder til kontor,
opvask, opbevaring af rengøringsudstyr og rengøringsmidler og
fødevarer på køl og på frys. Under fryseskab i hjørne ses
ophobet smuds, emballage og produktrester, under
opvaskemaskine ses mørke belægninger af smuds i væsentligt
omfang både på gulv og slanger, ved vandbehandling på gulv
ved siden af opvaskemaskine ses smuds og produkt og
emballage rester, under køleskabe ses støv i væsentligt omfang
og indtørede rester af smuds i mindre omfang, på rullebord ses
tydelige belægninger af smuds, på hjul. Bag disk ses der under
vask bag affaldsspand tydelige misfarvede belægninger af
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smuds særligt på rør til vask.
Fødevarestyrelsen har d. 12.12.2022 givet en indskærpelse for lignende forhold.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg starter med at gøre rent med det samme.
Der er optaget billeddokumentation på kontrolbesøget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
kælderlokale hvor der er fysere og opbevaring af fødevarekontaktmaterialer.
Kontrolleret: vedligeholdelse af dør i opvaskelokale ud til. Følgende er konstateret: Dør ses med afskallende
malling, adgang til råt træ og bundlisten virker porøs. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer fra december 2023
til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


